EDITAL Nº 58/2026 – RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO N° 009/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL SERVENTE MERENDEIRA

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede

na Rua Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeito

Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães, no uso de suas atribuições legais, em

razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE SERVENTE MERENDEIRA,

regido pelo Edital nº 009/2026, de 02 de Janeiro de 2026, torna público o presente

Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1. RESULTADO FINAL

CARGO: SERVENTE MERENDEIRA

NOME DO CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

MARIA HELENA SILVEIRA

GAUTÉRIO

01/02/1969 60 1º

JOICE LOPES DE LIMA 13/06/1982 60 2º

MARISETE ANTIQUEIRA DAS NEVES 22/07/1982 60 3º

FABIANA CHAVES LOPES 01/08/1975 50 4º

DAIANE BANDEIRA DA SILVA

BERNARDO

09/12/1981 50 5º

NERILDA DE OLIVEIRA SOARES 09/07/1958 40 6º

MIRIAM CAPA VERDE DA

CONCEIÇÃO

28/03/1985 40 7º

LAURECI DA SILVA RODRIGUES 03/11/1985 40 8º

LETÍCIA INSAURIAGA RIBEIRO 20/05/1994 40 9º

KETLYN GABRIELLI CARDOSO

GONÇALVES

25/03/2003 40 10º

SILVIA WITTEMBERG DA SILVA

FELIPE

15/06/1990 30 11º

JENIFER FERNANDES DIAS NUNES 12/11/1991 30 12º

LAURA ROSA DA SILVEIRA 23/09/2002 30 13º

WILLAN ALIKURI PEREIRA  16/07/1992 25 14º

KAREN VANESSA TORRES PINZON 27/09/1978 20 15º

MARIA DIOICI NEVES DOS SANTOS  29/04/1981 20 16º

ADRIANA SILVEIRA DA VEIGA 28/08/1984 20 17º

LÚBIA ELENA LUCAS LOPES  14/03/1998 20 18º

FERNANDA SOARES BORGES 04/02/1985 10 19º

GILCIANA SILVEIRA DE SOUZA 21/05/1978 5 20º

CÍNTIA ROSA DO AMARAL 04/07/1989 5 21º

ANDRESSA DA SILVA CAETANO 03/10/1994 5 22º

ANGELA MARIA SANTOS DE

ALMEIDA

14/04/1969 0 23º

SUELI HELENA DA SILVEIRA 18/10/1969 0 24º

MÁRCIA LÚCIA DA FONSECA

RAMOS

13/10/1970 0 25º

PATRICIA VASCONCELOS 22/09/1971 0 26º

ANDREA JANAINA DA SILVEIRA

RODRIGUES

14/09/1976 0 27º

ELLEN SILVEIRA COLARES 22/04/1978 0 28º

TALIA DUARTE GARCIA 07/05/1978 0 29º

LUIZ FELIPE BRAGA DA SILVA  09/06/1979 0 30º

PATRICIA MARTINS DE SÁ PINTO 19/06/1979 0 31º

EDIR FARIAS MACHADO 05/09/1980 0 32º

LUCÉLIA ACUNHA SOLANO  03/07/1981 0 33º

CLÁUDIA ELISIA VIEIRA DA COSTA  28/02/1983 0 34º

VIVIANE DA CONCEIÇÃO LOPES 20/04/1983 0 35º

MIRCEA SILVA DOS SANTOS  22/04/1983 0 36º

PATRÍCIA LISBOA DA SILVA 11/07/1985 0 37º

GENAIR DAS NEVES MACKMILLAN 06/09/1985 0 38º

MARCILENE BORGES DOS SANTOS  17/07/1987 0 39º

JULIANE GARCIA ROSA 16/01/1988 0 40º

JOCASTA COSTA AMORIM 11/06/1988 0 41º

MARCEANE DA SILVA CONCEIÇÃO 13/12/1988 0 42º

JULIANA SOUZA DA SILVA  24/02/1990 0 43º

PATRICIA CAMINHA DA FONSECA 14/08/1990 0 44º

INAJARA COSTA ACOSTA 06/03/1991 0 45º

LILIANE TERRA ROSCA SILVA 25/10/1991 0 46º

CRISLAINE DA SILVEIRA COSTA 10/09/1992 0 47º

ELINE FIGUEIRA DA SILVA  13/04/1993 0 48º

DÉBORA BORGES GAUTÉRIO 11/06/1993 0 49º

JAICIANE SILVEIRA CHAVES 05/01/1995 0 50º

ALICE BATISTA DA SILVA 16/06/1995 0 51º

MARINA COSTA WYSE 28/03/1997 0 52º

VIVIAN VIEIRA MESQUITA 24/12/1997 0 53º

GIZELLEM COLARES DA COSTA 02/03/1999 0 54º

MYLENA EDUARDA PINHEIRO DA

SILVEIRA

22/01/2001 0 55º

JORDANA GONÇALVES DE SOUZA 10/11/2002 0 56º

AYMEE SOLANO DO AMARAL 01/12/2002 0 57º

EDUARDA LUCAS LOPES 18/01/2003 0 58º

EDUARDA AMARAL DE ARAÚJO 07/08/2003 0 59º

ELIEGI GUIMARÃES OLIVEIRA 22/08/2003 0 60º

ESTELA ESPÍRITO SANTO VELLOSO  19/03/2004 0 61º

CAROLAINE DE ARAÚJO ROSA 06/06/2005 0 62º

THALYNY VAZ GOMES 06/10/2005 0 63º

DANDARA RAVENNA MACEDO

CAMPELO

08/10/2005 0 64º

ANDRESSA FIRMO ALVES 08/01/2006 0 65º

São José do Norte/RS, 04 de fevereiro de 2026.

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.